СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛУГОВОЙ

                                                 Кондинского  района

                    Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

Об исполнении расходования средств резервного фонда муниципального образования городское поселение Луговой за 2019 год
Заслушав информацию заведующего сектором финансов и экономики администрации городского поселения Луговой Митюшкиной Е.А. Совет депутатов городского поселения Луговой РЕШИЛ:
1. Информацию принять к сведению.

2. Отчет об исполнении расходования средств резервного фонда муниципального образования городское поселение Луговой за 2019 год утвердить (приложение).
3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Луговой.
4. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования.

Заместитель Председателя Совета депутатов

городского поселения Луговой

       Е.А. Орешкин
Глава муниципального образования

городское поселение Луговой:                                                                           Ю.В. Гришаев
пгт. Луговой

« 24 » марта 2020 года
№ 122
Приложение

к решению Совета депутатов

городского поселения Луговой

от «24» марта 2020 года № 122
Отчет об исполнении расходования средств резервного фонда
муниципального образования городское поселение Луговой за 2019 год

                                                                                                                                                                                                                    рублей

	Наименование вида расхода
	Нормативный документ
	Вед
	Классификатор расходов
	Бюджетные ассигнования
	Исполнено
	Результат исполнения

	ФКР
	КЦСР
	КВР
	КОСГУ

	остаток ассигнований

%

исп.

	всего
	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал
	01.01.2020

	Резервный фонд администрации городского поселения Луговой
	Решение Совета депутатов от от 17.12.2018 года № 27  «О бюджете городского поселения Луговой на  2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»
	650
	01
	11
	6000007050
	870
	200
	100 000,00
	-100 000,00

	-100 000,00
	-
	-

	Перераспределение в конце года резервного фонда (начисления на оплату труда МКУ «АХС»)
	Решение Совета депутатов от 17.12.2018 года № 27 «О бюджете муниципального образования городское  поселение Луговой на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» (в ред. решения Совета депутатов от 31.12.2019 № 100)
	650
	01
	13
	0220400590
	119
	213
	            100 000,00
	100 000,00

	     100 000,00

	в том числе по мероприятиям